

---

## Consumabile utilaje

I.D.: 95000729

---

Data  
publicarii 21.03.24

Coduri CPV 34913000-0

---

Pretul  
estimativ: 1.051,75 RON - 1.051,75 RON

---

Descriere: 1 07815166002 Ulei lant ForestPlus 5 l 4.00 BUC 72.27 RON 289.08 2 56057724006 Pila rotunda 4,0 x 200 mm. 6.00 BUC 8.40 RON 50.40 3 56057724806 Pila rotunda 4.8 x 200 mm 6.00 BUC 8.40 RON 50.40 4 L-3670 Colt 1/4 11 PM3 56.00 BUC 1.60 RON 89.60 5 40027102108 AUTOCUT 25-2 3.00 BUC 74.79 RON 224.37 6 RM04-40230 DISC DEFRISAT 230\*25.4MM PLACAT 1.00 BUC 159.66 RON 159.66 7 56359003 APASATOARE LAMA EUROPA 4.00 BUC 47.06 RON 188.24

---